



Head Haljala sõbrad

Üks aastaring saab jälle ümber. Igaühel on oma mõõdik, mille järgi seda aastat hinnata ja meele pidada.

Möödunud aasta oli maakonnale töökas. Alustasime mitme suurprojektiga, mitmed tegevused jätkuvad järgmisel aastal. 2016. aastal on meie peamiseks väljakutseks haldusreform. Eesmärgiks ikka tagada kaunim elukeskkond, suurem investeerimisvõimekus ja parem teenus meile kõigile. See tähendab ka jätkusuutlikumat ja konkurentsivõimelisemat kooliharidust, transpordiühendusi jpm, mis oluline meie ja meie laste tuleviku kindlustamiseks.

Loomulikult jääb kohaliku omavalitsuse rolliks teenuste pakkumise kõrval ka kogukonna esindamine, kohalike väärtuste ja identiteedi hoidmine. Neid rolle saab täita aga ainult võimekas ja jätkusuutlik vald ning mul on hea meel, et Haljala näitab julgust, tulevikku suunatust ja enesekindlust tugeva kogukonnana, kes ei karda kaotada oma nägu ka omavalitsusreformi tuules. Soovin, et leiaksite võrdse partneri – olgu see siis Vihula, Kadrina, Rakvere, Sõmeru vald või keegi neljas. Ühisest toimetamisest on meil kõigil ainult võita.

Lõppeva aasta märksõnadeks jäävad ka piirkondade konkurentsivõime tugevdamine, Aafrika seakatk, rändekriis ja pagulastemaatika, maakonnaplaneeringu valmimine ja maareformiga seotud küsimused, kõrghariduse tulevik maakonnas, riigigümnaasiumite ja perearstikeskuste temaatika ja targa maakonna kuvand.

Haljala rohked ettevõtmised 2015. aastal kannavad sõnumit kogukonna aktiivsusest ja elujõulisusest. Alates 2015/2016 õppeaastast kannavad Haljala kooli õpilased Haljala kihelkonna mustriga koolivormi, mis liidab ja loob ühtsustunnet ning aitab hoida koolil selgemalt oma nägu. Juba veerand sajandit toimub Aaspere-Haljala jooks. Haljala Gümnaasiumi poiste võistkond osales edukalt Koolide maailmameistrivõistlustel korvpallis Prantsusmaal. Teie rohked ettevõtmised kannavad sõnumit kohalike inimeste aktiivsusest ja elujõulisusest.

Ka kogukonna heasse aurasse on palju panustajaid, kes on seda teinud oma igapäevase järjepideva tööga. Ja need inimesed on saanud just lõppeval aastal ka maakondlikult või riiklikult tunnustatud – aasta raamatukoguhoidja Maiga Parksepp, aasta tervisedendaja Tiina Pihlak, presidendi Valgetähe V klassi teenetemärgi pälvinud Viivi Voorand. Nemad on eeskujuks teistele ja nakatavad oma entusiasmiga.

Jõulupühade ajal märkame ja oskame väärtustada rohkem meid ümbritsevat, tublisid inimesi ning väiksemaid ja suuremaid tegusid, mis meie ühiskonda ja elukeskkonda kujundavad. Haljala Rahvamaja tähistas oma 30. sünnipäeva, Haljala valla vanim elanik Marta Nõlvak sai 100-aastaseks.

Meie kõigi ühine huvi on see, et Lääne-Virumaal oleksid õnnelikud, teotahtelised ja laialdaste huvide ning maailmavaatega inimesed. Just nüüd jõuluajal tahan tänada teid selle eest, mida olete möödunud aasta kestel oma igapäevase tööga Haljala ja Lääne-Virumaa heaks teinud.

Soovin, et jõulurahu saabuks igasse Haljala kodusse, et jõuluvalgus soojendaks kõikide südameid ning juhiks tegema häid tegusid! Rahulikku jõuluaga, ilusat aastavahetuse ootust ning õnnerikast uut aastat!

Marko Torm
Lääne-Viru maavanem



Tunnustus meie valla ettevõtjale

Aqva konverentsikeskuses inspiratsioonipäeval 26. novembril kuulutas maavalitsus välja hea ettevõtja ja tubli töötaja rinnamärgiga tunnustatavad.



Ettevõtjate tunnustamist alustas maavalitsus 2011. aastal eesmärgiga tõsta esile pikaajalisi ettevõtjaid, kes loovad töökohti ja kelle najal püsib majandus.

„Hea ettevõtja 15 aastat“ maakonna vapiga rinnamärgi pälvis OÜ Maheda Palkmaja juhatusel liige Andre Kaurla, kes on juhtinud edukalt ja jätkusuutlikult oma ettevõtet. Maheda Palkmaja on jäänud ellu ka majanduskriisi olukorras. Fimat iseloomustab hea ettevõtlikultuur, panus piirkonna tööhoivesse ja kohaliku kogukonna arengu toetamine.

OÜ Maheda Palkmaja on loodud 2000. aastal ja põhineb Eesti kapitalil. Firma põhitegevus on palkmajade valmistamine vastavalt tellija soovile. OÜ Maheda Palkmaja toodangust suur osa läheb Saksa-

maale või jääb Eestisse, kuid palkmaju võib leida ka Soomest, Hollandist, Luksemburgist, Šveitsist, Austriast.

Jõudu ja kordaminekuid meie valla tublile ettevõtjale!



Haljala valla Aasta Tegija või Aasta Tegu



Haljala valla „Aasta tegija“ aunimetuse andmise eesmärk on igal aastal väärtustada ning avaldada avalikku tunnustust füüsilisele või juriidilisele isikule, kes oma töö ja tegevusega on silma paistnud valla arendamisel, tõstnud valla mainet ja toonud paikonda tuntuks; kes aasta jooksul on saavutanud majanduse, kultuuri, hariduse, spordi, sotsiaal- või mõnes muus valdkonnas tähelepanuväärseid tulemusi ja üldise tunnustuse, samuti ühekordse silmapaistva saavutuse eest.

Ettepanekuid aasta tegija aunimetuse andmiseks võivad esitada kõik Haljala vallas elavad füüsilised isikud ja Haljala vallas tegutsevad juriidilised isikud.

Ettepanekud koos põhjendustega esitatakse kirjalikult vallakantseleisse märgusõnaga „Aasta Tegija“ hiljemalt jooksva aasta 31. detsembriks. Tähtajaliselt mittesaabunud ettepanekuid ei arvestata.

Teade aasta tegija aunimetuse määramise kohta avaldatakse ajalehes „Haljala Valla Sõnumid“ ja valla koduleheküljel internetis aadressil www.haljala.ee.

Aasta tegija aunimetusega kaasnevad esemeline auhind ja valla tänukiri antakse aunimetuse saajale üle pidulikult kas Eesti Vabariigi aastapäeval, vallale omavalitsusliku staatuse andmise aastapäeval või valla muul avalikul üritusel.

Meie raamatukoguhoidja

Lääne-Virumaa valib juba viiendat aastat maakonna parimat raamatukoguhoidjat. Sel aastal sai tunnustuse osaliseks Haljala valla ja kooli raamatukoguhoidja Maiga Parksepp.

Raamatukoguhoidja töö ei tähenda ainult raamatute laenuutamist, vaid hõlmab väga mitmesugust tegevust. Koolis viib Maiga läbi raamatukogutunde, kus õpetab väikestele koolijärglastele raamatukogu kasutamist, või korraldab viktoriine, tutvustab uusi raamatuid.

Mahukas töö on ette valmistada õpilasi õpioskuste olümpiaadiks, kus vaja tunda erinevaid andmebaase ning infot otsida. Andmebaaside kasutamist on Maiga õpetanud ka õpetajatele ning vallakodanikele. Infootsingu võistlus põhikooliõpilastele toimub kolm korda aastas.

Maiga haldab raamatukogu kodulehte, kujundab kutseid, au- ja tänukirju nii vallas kui ka koolis. Joonistus- ja fotokonkursside korraldamine, valla kirjandivõistluse žürii juhtimine – kõigeks leiab ta aega. Maiga külgendab ja toimetab valla ajalehte Haljala Valla Sõnumid. Pühendumist nõuab kirjanikega koostumiste ettevalmistamine nii koolis kui ka raamatukogu kirjandusringis. Meenutagem kas või selle sügise toredaid kohtumisi Aidi Valliku, Reet Linna või Valdur Mikitaga. Ja siin pole välja toodud kaugeltki kogu



Maiga kohustuste koormat.

Maiga on huvitav ja palju lugenud tark inimene, kelle seltskonnas on tore viibida. Ta on leebe ja taktitundeline, äärmiselt abivalmis ning sõbralik. Maiga on kui hea haldjas, kes asjatundlikult toimetab raamatute maailmas.

Täname ja õnnitleme!
Haljala koolipere



Häid mõtteid
iga mütsi sisse!



Haljala
Vallaraamatukogu



Küünlasära tubadesse, jõulurõõmu südameisse,
õnne vana-aasta ööks, jõudu uuel aastal tööks!

Varangu Külaselts



korruta rõõme
jaga muresid
liida unistusi
lahuta pettumusi

Sellist matemaatikat
teades astu
uude aastasse!

Haljala koolipere

Õnnitleme vanemaid...

Kätlin Sild ja Janek Ojasalu

Karl-Gustav Ojasalu

29.11.2015



Õnnitleme sünnipäevalapsi...

89	Vaike Penjam	06. jaanuar
87	Aino Kruusamägi	07. jaanuar
86	Selma Voll	02. jaanuar
84	Miralda Arge Johannes Ruut	22. jaanuar 22. jaanuar
83	Maia Aasumets Alfred Viiksaar	01. jaanuar 20. jaanuar
82	Milvi Aagi	19. jaanuar
75	Jüri Kaljuvee	17. Jaanuar
60	Ljudmilla Smirnova Sirje Rebane	10. jaanuar 14. jaanuar
50	Heinz Räämet Mati Volmer	27. jaanuar 31. jaanuar



Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad
ja metsakinnistuid hinnaga
kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega
või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Küttepuud ja toidukartul Simunast! Tel: 5157741

Ostan väiksema (kuni 10 ha) metsamaa, mis võib olla osaliselt raiitud ja koormatud hüpoteegiga. Võib pakkuda raieõigust. 56389588 kivilo1@hotmail.com



Meie
hulgast
on lahkunud ...

Seima-Valfriede Juuro
30.12.1925 - 21.11.2015

Väino Keir
18.06.1938 - 24.11.2015